КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 июня 2014 года № 275
р.п. Варгаши

 О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 19 февраля 2014 года №69 «О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Администрации Варгашинского района и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Варгашинского района и членов их семей на  официальном сайте Администрации Варгашинского района и предоставления этих сведений общероссийским, региональным и муниципальным средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Администрации Варгашинского района в соответствие с действующим законодательством, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление Администрации Варгашинского района от 19 февраля 2014 года №69 «О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Администрации Варгашинского района и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Варгашинского района и членов их семей на  официальном сайте Администрации Варгашинского района и предоставления этих сведений общероссийским, региональным и муниципальным средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

в названии, в пункте 1 и далее в приложении к постановлению слова «органах местного самоуправления» заменить словами «Администрации».
         2. Опубликовать настоящее постановление в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).
Глава Варгашинского района                                                         В.Ф.Яковлев